
Pos 

125 JR MENOR 
1 
2 
3 

125 S 
1 
2 
3 
4 

125 SUPER SENIOR 
1 

No. 

12 
51 

357 

44 
126 
10 

112 

16 

Nome 

FAUSTO FILHO 

THEO SALOMAO 

VITOR PIRES 

ENZO FAITA 

RODOLPHO SANTOS 

DANIEL / VEBER 

MARCO ANTONIO 

MARCELO BARBOSA 

Pontos totais 

22 
17 
17 

20 
20 
8 
8 

22 

Diff 

0 
5 
5 

2 
2 

14 
14 

0 

R1.  

11 
8 
9 

9 
11 
-- 
8 

11 

R2.  

11 
9 
8 

11 
9 
8 
0 

11 

Melhor Tm geral 

38.758 
39.192 
39.346 

39.179 
39.080 
39.940 
39.502 

39.629 
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Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

1ª Etapa Goiano de Kart e 1ª Rental 2023 

Corrida 

Soma 125cc 

Kartodromo de Goiania - GO 0,000 Km 


